
Futás 500 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 32 Horváth Karolina Helga N 2002-2003 1 1:51
2 33 Szekeres Tamara N 2002-2003 2 2:00
3 179 Franzony-Szabó Kiara N 2002-2003 3 2:05
4 197 Horváth Eszter Flóra N 2004-2005 1 2:10
5 199 Bánki Lola N 2004-2005 2 2:38
6 129 Varsányi Dániel F 2002-2003 1 2:51
7 178 Franzony-Szabó Zília N 2006- 1 3:03
8 116 Ujhelyi Balázs F 2006- 1 3:17
9 126 Ujhelyi Zsófia N 2004-2005 3 3:24

Futás 5 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 44 Budai Lajos F 1973-1993 1 22:08
2 24 Binder Tamás F 1973-1993 2 24:51
3 32 Horváth Karolina Helga N 2002- 1 25:10
4 81 Miksa Zádor F 1994-1997 1 27:48
5 63 Dobos Zsolt F 2002- 1 27:51
6 4 Benedek Tibor F 1973-1993 3 28:32
7 12 Benedek Zoltán F 1973-1993 4 28:52
8 27 Ulrich Attila F 2002- 2 30:41
9 33 Szekeres Tamara N 2002- 2 30:49
10 11 Horváth Eszter Flóra N 2002- 3 32:54
11 17 Franzony-Szabó László F 1973-1993 5 32:58
12 20 Karádi Sándor F 1953-1972 1 34:44
13 19 Slemmer Tibor F 1953-1972 2 37:09
14 66 dr. Lampert Katalin N 1973-1993 1 39:01
15 65 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 1 40:45
16 39 Turi Éva N 1953-1972 2 41:45
17 99 Lenkes Lászlóné N 1953-1972 3 49:45
18 13 Kovács Orsolya N 1998-2001 1 51:45
19 83 Ulrich Anna N 1998-2001 2 51:46
20 96 Kapitány Dorottya N 1998-2001 3 51:49

Futás 5 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 32 Horváth Karolina Helga N 2002- 1 25:10
2 33 Szekeres Tamara N 2002- 2 30:49
3 11 Horváth Eszter Flóra N 2002- 3 32:54
4 66 dr. Lampert Katalin N 1973-1993 1 39:01
5 65 Szelesné Vidák Éva N 1953-1972 1 40:45
6 39 Turi Éva N 1953-1972 2 41:45
7 99 Lenkes Lászlóné N 1953-1972 3 49:45
8 13 Kovács Orsolya N 1998-2001 1 51:45
9 83 Ulrich Anna N 1998-2001 2 51:46
10 96 Kapitány Dorottya N 1998-2001 3 51:49
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Futás 5 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 44 Budai Lajos F 1973-1993 1 22:08
2 24 Binder Tamás F 1973-1993 2 24:51
3 81 Miksa Zádor F 1994-1997 1 27:48
4 63 Dobos Zsolt F 2002- 1 27:51
5 4 Benedek Tibor F 1973-1993 3 28:32
6 12 Benedek Zoltán F 1973-1993 4 28:52
7 27 Ulrich Attila F 2002- 2 30:41
8 17 Franzony-Szabó László F 1973-1993 5 32:58
9 20 Karádi Sándor F 1953-1972 1 34:44
10 19 Slemmer Tibor F 1953-1972 2 37:09

Futás 10 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 176 Kassai Károly F 1953-1972 1 47:45
2 124 Szabó Zoltán F 1953-1972 2 48:48
3 102 Pap Gábor F 1973-1993 1 50:10
4 127 Szeiler Oszkár F 1953-1972 3 50:51
5 133 Bánki Albert F 1953-1972 4 51:40
6 180 Miksa Kende F 1994-1997 1 52:51
7 118 Kis Péter F 1953-1972 5 55:58
8 184 Nyilas Gábor F 1953-1972 6 58:57
9 64 Pintér Zsolt F 1953-1972 7 1:00:22
10 183 Zachara Zsolt F 1973-1993 2 1:01:58
11 185 Káldi Tamás F 1973-1993 3 1:02:23
12 181 Kapitány László F -1952 1 1:03:38
13 16 BALOGH BOTOND F 1973-1993 4 1:04:54
14 132 Regısné Kiss Edit N 1953-1972 1 1:05:38
15 195 Kiss György F -1952 2 1:06:41
16 174 Yokochi Shinsuke F 1953-1972 8 1:09:24
17 192 Cséri Szilvia N 1973-1993 1 1:10:16
18 196 Kopcsay Tamás F 1994-1997 2 1:11:15
19 3 Bozó Pál F -1952 3 1:14:34
20 119 Kuti Zoltán F 1953-1972 9 1:15:30
21 121 Baksai Zsuzsanna N 1953-1972 2 1:15:57
22 28 Martos Edit N 1953-1972 3 1:38:16
23 31 Kovács Tibor F 1973-1993 5 1:21:49
24 45 Lantos Zsolt F 1973-1993 6 1:21:50
25 135 Koren Tamás F 1953-1972 10 1:26:17

Futás 10 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 132 Regısné Kiss Edit N 1953-1972 1 1:05:38
2 192 Cséri Szilvia N 1973-1993 1 1:10:16
3 121 Baksai Zsuzsanna N 1953-1972 2 1:15:57
4 28 Martos Edit N 1953-1972 3 1:38:16

Futás 10 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 176 Kassai Károly F 1953-1972 1 47:45
2 124 Szabó Zoltán F 1953-1972 2 48:48
3 102 Pap Gábor F 1973-1993 1 50:10
4 127 Szeiler Oszkár F 1953-1972 3 50:51
5 133 Bánki Albert F 1953-1972 4 51:40
6 180 Miksa Kende F 1994-1997 1 52:51
7 118 Kis Péter F 1953-1972 5 55:58
8 184 Nyilas Gábor F 1953-1972 6 58:57
9 64 Pintér Zsolt F 1953-1972 7 1:00:22



10 183 Zachara Zsolt F 1973-1993 2 1:01:58
11 185 Káldi Tamás F 1973-1993 3 1:02:23
12 181 Kapitány László F -1952 1 1:03:38
13 16 BALOGH BOTOND F 1973-1993 4 1:04:54
14 195 Kiss György F -1952 2 1:06:41
15 174 Yokochi Shinsuke F 1953-1972 8 1:09:24
16 196 Kopcsay Tamás F 1994-1997 2 1:11:15
17 3 Bozó Pál F -1952 3 1:14:34
18 119 Kuti Zoltán F 1953-1972 9 1:15:30
19 31 Kovács Tibor F 1973-1993 5 1:21:49
20 45 Lantos Zsolt F 1973-1993 6 1:21:50
21 135 Koren Tamás F 1953-1972 10 1:26:17

Futás 25 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 266 Pelsıczy Attila F 1973-1993 1 1:46:45
2 272 Don Dawson F 1953-1972 1 2:04:04
3 267 Vancsó Péter F 1973-1993 2 2:08:38
4 274 Laczai Csaba F 1953-1972 2 2:13:44
5 273 Varsányi Ferenc F 1953-1972 3 2:23:35
6 275 Kopcsay Zoltán F 1973-1993 3 2:28:20
7 270 Füredi Tamás F 1973-1993 4 2:28:21
8 271 Rónai Gergely F 1973-1993 5 2:33:19
9 268 Tamási Ivett N 1973-1993 1 2:33:20
10 269 Róth Tibor F 1953-1972 4 2:47:00

Futás 25 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 268 Tamási Ivett N 1973-1993 1 2:33:20

Futás 25 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 266 Pelsıczy Attila F 1973-1993 1 1:46:45
2 272 Don Dawson F 1953-1972 1 2:04:04
3 267 Vancsó Péter F 1973-1993 2 2:08:38
4 274 Laczai Csaba F 1953-1972 2 2:13:44
5 273 Varsányi Ferenc F 1953-1972 3 2:23:35
6 275 Kopcsay Zoltán F 1973-1993 3 2:28:20
7 270 Füredi Tamás F 1973-1993 4 2:28:21
8 271 Rónai Gergely F 1973-1993 5 2:33:19
9 269 Róth Tibor F 1953-1972 4 2:47:00


